MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202208020001140

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-07-18 No. DE REFERENCIA 060220220801112925
VALOR $190.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Ciento Noventa Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN Pago realizado el 18/07/2022

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001879 CL 2 #18-93 LT 41 P3 PAR
INDUSTRIAL SAN JORGE 860078780 IMPOCOMA S.A.S

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN